
☆平成２９年度いしかわ産業化資源活用推進ファンド事業採択

個人型　観光周遊プラン その土地の歴史・文化・自然にふれる大人のこだわりプランです。

※全行程は貸切バス利用で、ご参加人員によっては大型、中型、小型バス適用となります、添乗員同行します。

金沢城菱櫓(ｲﾒｰｼﾞ)

  　　～能登畠山氏の居城としての七尾城は、能登の軍事的、政治的拠点となっていた。～

◇出   発   日　毎月の第２・４土曜日

◇最少催行人員　１２名

◇スケジュール

■旅行代金：お１人様（宿泊代金/税込み）

2名１室 3名1室 4名1室
3月
4月
5月
6月
7月

混雑状況により希望の旅館、ホテルご利用いただ
けない場合は同等のクラスでご案内致します。

　　貸切バス(全日程)･宿泊代・夕食１回・朝食１回・ボランティアガイド料

　　七尾城資料館・一本杉花嫁のれん館･兼六園・金沢城菱櫓

和倉温泉 お宿すず花

旅行企画・実施　　石川県知事登録旅行業第2-161 〒926-0045 七尾市袖ｹ江町28番4
(有)トラベルセンター能登 TEL 0767-54-0881 ツイン・シングル･ダブル

総合旅行業務取扱管理者　宮本精一 FAX 0767-54-0882
URL:http://www.travel-noto.com E-mail:tnoto@lilac.ocn.ne.jp 朝食/レストラン(バイキング)

※夕食/(他館)海ごちそう

　　　　≪お申込・お問合わせ≫

■旅行代金に含まれるもの

45,590 46,510 45,430
44,350

44,350
44,350

12:10～12:50

13:00～15:00

ホテル.アルファーワン能登和倉

お部屋/洋室・バストイレ付

ボランティアガイドがご案内します。

貸切バス内で七尾城のジオラマ
ビデオで観覧して頂きます。

8:30 9:00～9:40 9:50～10:30
昼食

前田利家出生城 能登の風習で花嫁道具の一つに必携 金沢市内

のと里山海道自動車専用道から
日本海を一望できます。

２２２２日間日間日間日間

12:30

七尾城七尾城七尾城七尾城

山城見学・七尾城址資料館
14:20～17:20

②

七尾城本丸CG

①

兼六園・金沢城菱櫓(前田利家) 金沢駅解散

一本杉花嫁のれん館

金沢駅

花嫁のれん館(ｲﾒｰｼﾞ)

和倉温泉(泊)夕朝食付
　ビジネスホテル(泊)

朝食付

兼六園ことじとうろう(ｲﾒｰｼﾞ)

ご希望により選択できます。

81,960

2名１室

※ホテル・アルファーワン能登和倉に宿泊の夕食は、徒歩1分の「海ごちそう」にご案内します。

ホテル・アルファーワン能登和倉・朝付 2名1室は2名様分を計上

81,960
81,960
81,960
81,960

12月

43,270
43,270
48,670

40,98040,980

81,960

49,750

43,270

40,98081,96040,980

8月
9月 40,980

40,980
42,190
42,190 10月 81,960

4月
5月 40,980

1名１室

47,590

2名1室
8月
9月

10月
11月
12月

40,980

7月43,270 42,190

49,750

49,750
44,350

49,750
44,350

48,670
43,270 42,190

47,590

48,670 47,590
48,670 6月47,590

2名1室
40,980
40,980 81,960

1名１室

81,960

15:30(頃)

3名1室 4名1室
3月

旅館・ホテル

和倉温泉 お宿すす花 夕・朝付

42,190 11月

小丸山公園


